

# שַׁבַּת הַאֲרִיז״ל

ספירת כתר דקליפה לספירת כתר דקדושה, הנקרא בסתר, וזמ"ש "ושם בסתר" - בסתרו של עולם, והוא (ספירת הכתר) המסתתר ומתלבש תוך עולם האצילות כנודע. ולכן יש עד תיבת בסתר י"ג תיבות, כנגד י"ג תיקוני דיקנא (של ספירת הכתר). ואח"כ מקלה אביו ואמו, כנגד ספירות חכמה ובינה. ואח"כ חמישה ארורים אחרים, כנגד ה' ספירות ראשונות של ספירת התפארת, וכו'.

(שער הליקוטים)

## דרכי האריז"ל (הנהגות פורים)

**א'** בימי הפורים מתגלה ומאירה הארה גדולה מספירת החכמה העליונה, (הנקרא אבא עילאה) בכל הנקראת הארת מרדכי, במשך כל היום כולו, בכל העולמות (הארה זאת מאבא עילאה מתנוצצת לרגע אחד בכל יום בתפילת י"ח, במילת (למען שמו) באהבה.

**ב'** דע, כי מעולם לא היה נס גדול כזה לא בשבתות ולא ביו"ט להתקיים ההארה זו אלא בימי הפורים בלבד ובבחינה זו יש יתרון גדול אל פורים על כל שאר הימים אפילו על שבתות וימים טובים.

**ג'** ואמנם היות ימי הפורים האלו נעשים בכל שנה ושנה ולא הספיק לעשות בזמן ההוא לבדו הטעם הוא כי השי"ת ברחמיו רצה שאותה ההארה המתחדשת, לא תבטל לעולם בכל שנה ושנה בימים ההם עצמם.

**ד'** והנה בכל שנה בימי הפורים כדי לקיים ההארה הנזכרת, אנו צריכים לעשות ג' מצות, קריאת המגילה, מתנות לאביונים, סעודת פורים.

**ה'** מצות קריאת המגילה היא כדי להמשיך ולגלות ההארה ספירת החכמה (פרצוף אבא) הנזכרת היוצאת לחוץ בגילוי, ולהאיר בכל העולמות.

**ו'** מצות מתנות לאביונים היא כדי להגדיל ולבנות את בנין גופא של המלכות רחל (שהיא שורש עם ישראל בעולם האצילות) וזה נעשה בסוד מתנות לאביונים כי רחל נקראת עני ואביון ופרצוף אבא הנקרא צדיק נותן לה צדקה ומתנות. והארות אלו מתקיימים ע"י שאנו נותנים למטה מתנות לאביונים וע"י מצוה זו נעשה דוגמתה למעלה.

**ז'** מצות סעודת פורים היא כדי לתת תוספת אור, במוחין (בראש) של המלכות רחל, ועל ידי כך אנו בני המלכות נשפעים משפע זה, וצריך שתתקיים הארה הנזכרת במוחין שלה כל הימים ההם הנקרא פורים וישאר קיימת שם וענין זה תלוי בקיום מצוה אחרת והיא לעשות סעודת פורים משתה ושמחה וזו ענין אכילה

אין לקרוא בשפוא"א בזמן התפילה וקס"ת.  
לכבוד רבנו הגדול מר"ן ר' עובדיה יוסף בן גורגיה  
זצוק"ל.

## פרשת תרומה – התש"פ.

זמני כניסת ויציאת השבת.

ת"א	י"ב	זמנים לפי לוח אור החיים
17: 18	17: 01	כניסת שבת -
18: 10	18: 12	יציאת שבת -
18: 49	18: 52	רבנו תם -

## פניני הפרשה.

"וַנִּתֵּן עַל הַשְּׁלֹחַן לֶחֶם הַפָּנִים וכו'" – סוד לחם הפנים י"ב חלות, ותמיד היה חם. הענין הוא, כי כבר ידעת כי יש למעלה כמה יחודים, שהם בסוד האכילה, והם סוד אכלו רעים. והנה סוד יחוד ספירות חכמה ובינה (אבא ואמא) הוא נעשה ע"י מזל"א דדיקנא דעתיקא, (הנהגה העליונה ביותר) ולחם בגימ' מזלא. ואמנם הוא בסוד הו"י שהיא כפולה ו"ו, והם י"ב חלות ששה וששה, והם עצמם סוד ה"א ה"א שהם י"ב. ואמנם י"ב אלו נמשכים מסוד ג' שמות הו"י"ה אשר במזל"א, אשר בהם י"ב אותיות. וג"פ הו"י"ה, הם בגימ' לחם ומזלא. ואמנם לפי שיחוד ספירות חכמה ובינה (אבא ואמא) אינו נפסק לעולם, לכן היה הלחם הזה, שהוא המזל שמעוררם אל היחוד, היה תמיד על השלחן לחם הפנים לפני תמיד. וגם לטענה זאת היה חם תמיד, שנאמר לשום לחם חם ביום הלקחו, לרמוז כי תמיד הוא חם, ומעורר היחוד העליון בלתי הפסק. ואמנם לחם זה היו אוכלים אותו הכהנים, וסוד הענין תבין, כי הלא סוד הכהנים העליונים הם בספירת החכמה, ושם הוא התחלת כהנא רבא שבכל עשר ספירות.

"ועשית יריעות עזים לאהל על המשכן עשתי עשרה יריעות וכו'" – הטעם שהיו י"א יריעות, וגם כן י"א סימני הקטורת, וי"א ארורים שבפרשת כי תבוא, הם סוד עשר קליפות, ויש בהם חיות הקדושה להחיותם, הרי י"א. והנה בעשר ספירות של הקדושה, אז עצמות הקדושה מובלעת בתוכם ולכן הם עשר ספירות לבדם, אבל בקליפות אין החיות (עצמות הקדושה) מובלעת בתוכם (כדי להחיותם) כי אין קודש מתערב בחול, אך (עצמות הקדושה) עומד על ראש הקליפה ומשם מאיר להם, ואז נחשבים לי"א, וזהו כל המוסיף גורע. ואחד עשר ארורים שבפרשת כי תבוא, הראשון הוא "ארור האיש אשר יעשה פסל ומסכה וכו'", והוא כנגד ספירת כתר דקליפה. וז"ש רשב"י ע"ה ארור האיש אשר יעשה (יחבר)

עזרא עד שביטלו בנין ב"ה בראותם כי הגיע זמנו להבנות ודי בזה. והנה אף בזמן התרדמה אין הנקבה ישנה ובהכרח יש הארה והשגחה זו על ישראל מצידה וענין אותה הארה היתה ענין מרדכי הצדיק וכראות המן את מרדכי שע"י היתה הארה והשגחה על ישראל בזמן ההוא נתיעץ עם זרש אשתו ושס"ה יועציו כו' וארז"ל כי זרש אשתו היתה מכשפה גדולה ועצתה שקולה מכל שס"ה יועציו ועלתה עצתם להרוג את מרדכי ולתלותו על העץ הוא זנבה של נחש המשך רגל הקוף ודי בזה. ואם ח"ו ככה יעלה יוכל אח"כ לאבד את שונאיהם של ישראל ואז השי"ת ברחמיו האיר הארת המלכות העליונה רחל והיא גדולת מרדכי ואסתר ועל ידם נושעו ישראל מן הצרה הגדולה ההיא. (שעה"כ)

## יזוודי האריז"ל.

יחוד אחד מועיל אל ענין הזכירה לכל אדם. והוא סוד שני שמות של י"ה במילוי יודי"ן, ושל מילוי ה"י"ן. ואותיותיהם משולבות זה בזה, וזמן כונת היחוד הוא בכל בוקר, בעת עלות השחר. וביום הכיפורים בקדושת מוסף ונעילה, בעת שאומרים א"ה מקום כבודו. ותכוון בשילוב זה יזוודי האריז"ל (שעה"ק)

## שכחזי האריז"ל / סיפור.

האריז"ל בהיותו במצרים הסתגר במשך כמה שנים ועמל בלימוד התורה, התחיל להשיג השגתו. ובבואו לארץ ישראל שכח חכמתו ונסתלקה ממנו רוח הקודש. ויחד האריז"ל חרדה גדולה עד מאוד, ומרב צערו נרדם, ויחלום והנה איש אחד עומד לנגדו, ויאמר לו מה לך נרדם קום קרא אל אלהיך, ועשה סיגופים וטבילות אחרים כדי שתשוב לאיתנך ותזכה למעלה יותר גדולה, כי הסיגופים שעשית בארץ הטמאה אינם מועילים לארץ ישראל, כי אויר של ארץ ישראל רוחני יותר, ויעש כן. ולסוף ימים נחה עליו רוח ה' בתגבורת שפע מבראשונה.

(שבחי האריז"ל)

לכבוד השי"ת ולעילוי שכינת עוזנו בביאת הגואל ובנין בית המקדש לע"נ מתי ישראל ולהבדיל לרפואת כל חולי עם ישראל ולזרע קדש של קיימא לכל החשוכי בנים וזווגים הגונים לכל הצריכים ופרנסה טובה ושפע רב ברוחניות ובגשמיות לכלל ישראל. לכבוד השי"ת ולעילוי שכינת עוזנו בביאת הגואל ובנין בית המקדש לע"נ מתי ישראל ולהבדיל לרפואת כל חולי עם ישראל ולזרע קדש של קיימא לכל החשוכי בנים וזווגים הגונים לכל הצריכים ופרנסה טובה ושפע רב

ברוחניות ובגשמיות לכלל ישראל. לרפואת : אריאלה בת רבקה, ופרחיה בת רינה, ח' אביחי נחמיה בן אילנה, מירה בת בת שבע, מיכל בת בלוריה, יניב בן טובה, ה"ו. לזווגים טובים במהרה לבתיה תמר, שירה, אביגיל, יהודית ברכה, ברוך, יעל, בנות מירה מרים אסתר. אפרת ב' תמר, בני ובנות חיה ושאלתיאל משה. מלכה ב' שמחה. תהילה ושירה ב' אסתר ברכה, נעמי ב' אילנה. לע"נ רבקה בת שושנה, ח' אשר ואחיו יששכר בני בת שבע, הרב אליהו בן עיישא, ר' דוד בן רחל, נחמה בת יוכבד (נא ללמוד לע"נ העררים - משה איתן אלון בן חביבה, שרה בת בלומה, אסתר בחונשטיין בת שרה) ת.נ.צ.ב.ה.

למעונינים ללמוד או לפתוח שיעור בתורת האריז"ל נא ליצור קשר יו"ל ע"י כולל ה' אחד הר נוף י-ם עורך ישי ג. ה"ו להקדשות/

לע"נ / לרפואה ותרומות טלפקס 029666012

לקבלת

במיל

[yg131327@gmail.com](mailto:yg131327@gmail.com)

העלון טעון גניזה

## שבת שלום.

ושתייה כמבואר אצלנו שהמוחין של המלכות רחל נקרא י"ה י"ה ונעשים מבחינת י"ה והם נמשכין בה ע"י אכילה ושתייה וזהו פירוש אכילה אכ"ל י"ה שתייה ש"ת י"ה כי ע"י המאכל והמשתה נמשכין לה מוחין הנקרא י"ה. גם נרמזה היא עצמה במלת אכילה שהיא בגי' ארז"ל ע"ה (שכידוע שם ארז"ל מרמז על המלכות) לרמוז כי אלו המוחין של י"ה הנמשכים ע"י האכילה הם במלכות הנקראת ארז"ל. גם אסת"ר היא בגי' תרס"א והנה שם ארז"ל במילואו הוא תרע"א והנה שם אסתר חסרה י' ובתוכה מסתתרת הנקודה הפנימית עצמה הנקראת י' של ארז"ל הנק' אסתר על שם שמסתתרת (שעה"כ). (בגיליון הבא בע"ה נביא את הכונות השייכות לימים הקדושים הללו)

## מאמרי האריז"ל.

ועתה נבוא אל ביאור ענין ימי פורים והמגילה ומרדכי ומעות מגבת פורים והמשתה והשמחה. ענין מרדכי ואסתר היה בסוף השבעים שנה של גלות בבל כנודע לכן אז כבר בימיהם התחיל ענין תיקון זעיר אנפין ורחל שהי ספירת המלכות (הם הנהגה עם ישראל) כדי לחזור פנים בפנים ויגאלו ישראל. כמו שאדה"ר וחוה היו בתחילה ב' פרצופים בגוף אחד כ"ש "אזזור וקדם צרתני", ואח"כ ה' יתברך הפיל תרדמה על אדה"ר, ונסר את חוה ועשה לה גוף משלה, להבדיל כך גם צורת הנהגת עם ישראל, כי כשזעיר אנפין ורחל הם במצב של אחר באחר אז השפע היורד מועט, וכשהם פנים בפנים, אז השפע מרובה. ויש מצב שהוא ביניים הנקרא נפילת התרדמה על הנהגת ז"א (זעיר אנפין) ואין השגחה על עם ישראל מצד הנהגת ז"א, אומנם יש השגחה מצד מלכות רחל .

זהו סוד הצרה העצומה שהיתה אז לישראל אשר עליו נאמר והנה אימה חשיכה גדולה כו' וארז"ל חשכה זו גלות מדי שהחשיך עיניהם של ישראל. וענינו הוא לפי שאז היה ז"א בסוד התרדמה, ונודע כי המן הרשע. היה אוסטורולוגוס גדול כנודע בענין ויפל פור הוא הגורל מיום ליום כו' ובפרט במ"ש בס"ה כי הוא ועשרת בניו כוללים כל עשרה קליפין החיצונים וידע בחכמתו ענין מיעוט השגחתו יתברך על ישראל בימים ההם להיותו בבחינת השינה ולכן חשב ועלה בלבו כי הזמן מוכן לאבד שונאיהם של ישראל .

זהו סוד ענין ויכוח המן עם אחשורוש אם יעלה בידם עצה זו והשיב לו המן ישנו עם כו' ודרשו רז"ל ישן הוא האלוה שלהם והבן זה. ולהיות כי התרדמה ההיא היא לטובתן של ישראל כדי שתנסר הנקבה מאחוריו ויחזרו פנים בפנים ויגאלו ישראל ויבנה בית המקדש לכן התייעצו שניהם כי בזמן ההוא שהאלוה שלהם הוא ישן יקדימו הם לאבד ולהשמיד שונאיהם של ישראל כדי שלא ישאר אפילו מתי מעט שיהיו ראויים לגאולה ועי"כ לא יבנה בהמ"ק. ונודע עצת המן מן שמשי ספרא בנו וכתביהם אל אחשורוש הנק' ארתחשתא בספר